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Ruszyły nowe linie w Łomiankach

Nowe logo warszawskiego transportu publicznego pojawiło się także w Łomiankach, a z nim
nowe linie autobusowe. Zapraszamy do zapoznania się z rozkładami jazdy.

Ruszyły nowe linie w Łomiankach

Nowe logo warszawskiego transportu publicznego pojawiło się także w Łomiankach, a z nim nowe linie
autobusowe. Od nowego roku cała gmina Łomianki została włączona do I strefy, a gmina
Czosnów do II strefy biletowej ZTM Warszawa. Na terenie naszej gminy obowiązuje taryfa biletowa
ZTM. Przebieg linii nie ulegnie zmianie, natomiast w Warszawie linie będą skrócone do Metra Młociny.

Przypominamy, że uległo nazewnictwo linii autobusowych: 

Linie Ł1 i Ł2 zostały połączone i obecnie linia nazywa się: 150. kursuje na trasie Dziekanów Leśny >
Metro Młociny (dodatkowo 3 kursy w godzinach porannych do Metra Marymont).

Linia 150 Dziekanów Leśny - Metro Młociny (rozkład jazdy)

http://kmlomianki.info/data/upload_files/files/Rozk%C5%82ad%20jazdy%20linia%20150%20-%20od%2001.01.2018.pdf


Linia BIS nazywa się teraz: 750. i kursuje na trasie Dębina > Metro Młociny (z wariantami jak
dotychczas do Sadowej i Palmir).

Linia 750 Dębina - Metro Młociny (rozkład jazdy)
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Linia 701 nazywać się będzie: 250. i będzie kursował na trasie Dąbrowa Zachodnia > Metro
Młociny.



 

Od połowy 2018 roku powstanie linia 110 na trasie Galeria Łomianki > Metro Marymont.

Linia nocna N56 kursuje teraz od poniedziałku do niedzieli na trasie Dziekanów Leśny > Metro
Młociny.

Zapraszamy do zapoznania się z rozkładami jazdy linii lokalnych:

Linia 1 Łomianki - Dąbrowa

Linia 2 Kiełpin - Łomianki

Linia 3 Dziekanów Leśny - Sadowa
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Przypominamy także, że od 1 styczna 2018 przestała obowiązywać taryfa biletowa KMŁ. Wspólny bilet
zakodowany na warszawskiej karcie miejskiej zachowuje ważność do końca obowiązywania biletu.

Uwaga: wszystkie bilety elektroniczne kodowane na WKM aktywowane w grudniu 2017 roku
zachowają ważność w styczniu 2018 roku.
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